Pizza House Steinofenpizza Speisekarte

https://speisekarte.menu
Blumlage 50, Celle, Germany
(+49)05141217777,(+49)5141217777 - https:/lwww.pizzahouse.de

Die Speisekarte des Pizza House Steinofenpizza aus Celle umfasst etwa 77 verschiedene Gerichte und
Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 6 €. Im Pizza House Steinofenpizza , einem
Restaurant das italienische MenUs in Celle serviert, erwartet Dich typisch italienische Kiiche einschlieflich
Klassikern wie Pizza und Pasta, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen, die knusprig krosse Pizza zu
probieren, die nach traditioneller Machart frisch gebacken wird.
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(]
Pizza - normal
KRABBENPIZZA $7.8
fufidufe
SPINAT-GRATIN $7.5
Indisch
FOLIENKARTOFFEL $4.6
(] [ ]
Pizza klein g 26cm
Pi1ZZA ARTISCHOCKEN $5.3
[ ]
lepizze rosse
P1ZZA-CHAMPIGNONS $5.7
Croque
KNOBI-BAGUETTE $3.4

Gyroa

GYROS

Baguette

CAMEMBERT BAGUETTE $7.4

Ofenfrische baguettes

CHEF BAGUETTE $7.5
Pizza - standard 426cm

PI1ZZA INDIEN $8.5
Pizza mit wurst und schinken

PIZZA AMIGO $8.5

(] (]
Gratins frisch aus dem ofen
BROKKOLI-GRATIN $7.1
(] (]
Pizza-klassiker
PIZZA GRANDIOSA $8.9
PUTEN-BAGUETTE $7.5
Gemiise aufliiyfe
HAHNCHEN GRATIN $8.2
CHAMPIGNON-BAGUETTE $7.1
[ ]

Neue nudelgerichie
TORTELLINI FLEISCHFULLUNG $7.1

() (]
Tisch-pizza (Klein g 22cm)
LACHSPIZZA $8.5

filein amerikanische pizza
24em

KNOBI PIZZA $6.3
HAUS-SALAT $6.3

Pizza capricciosa

PIZZA QUATTRO STAGIONE $7.8
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Pasta

SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI-TOMATENSAUCE

TAGLIATELLE LACHS
TORTELLINI KASEFULLUNG

Salate

THUNFISCHSALAT
CHEFSALAT

S GEFLUGELSALAT

GRIECHISCHER SALAT
GEMISCHTER SALAT

.',{'_ El BAGUETTE
B SALAMI-BAGUETTE

VEGETARISCHES
BAGUETTE

HAWAII-BAGUETTE
THUNFISCH-BAGUETTE

SCHINKEN-BAGUETTE
HAHNCHEN BAGUETTE

Nicht kategorisiert

HACK-GRATIN
PIZZA ASPARA
MOZZARELLA-GRATIN

FOLIENKARTOFFEL ZARTER
PUTENBRUST

FOLIENKARTOFFEL ISLANDISCHEN

TIEFSEEGARNELEN

$6.4

$7.5
$7.1

$5.7
$5.7
$5.2
$5.7
$5.2

$7.5
$7.1

$7.1

$7.1
$7.5
$7.1
$8.2

$7.1
$8.5
$6.4

$6.0

$6.4

FOLIENKARTOFFEL
SCHINKENSPECK

FOLIENKARTOFFEL
RAUCHERLACHS

DIPLOMATEN-BAGUETTE

PIZZA PARMA
PIZZA MILANO
PI1ZZA MEXIKO
PIZZA TEXAS

PIZZA SALAMI
PIZZA-GYROS

PIZZA MARGHERITA
PIZZA ITALIEN

PIZZA HAWAII
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA GORGONZOLA
PIZZA PESCE

PIZZA ROMA
PIZZASCHINKEN
PIZZA-SARDELLEN
PIZZA STRAMMER MAX
PI1ZZA CARNE
PIZZA-ZWIEBELN
PIZZABROT

PI1ZZA THUNFISCH

PIZZA SPINAT

PI1ZZA VEGETARISCH
PIZZA SPEZIAL

PIZZA FORMAGGIO
PIZZA FLORIDA

PIZZA CASA

$6.4

$7.1

$8.9
$6.7
$7.4
$8.9
$5.3
$7.8
$4.9
$7.4
$6.7
$8.5
$7.8
$8.9
$7.4
$5.3
$5.3
$7.1
$8.5
$5.3
$2.7
$7.4
$6.0
$7.8

$8.5
$6.7
$8.5
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LIEBLINGSPIZZA $7.8 PI1ZZA BROKKOLI $6.0
PIZZA DIABOLO $8.5 PIZZA BOLOGNA $8.5
PI1ZZA KALIFORNIEN $8.5 PIZZA ATLANTIK $8.9
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Pizza House Steinofenpizza

Blumlage 50, Celle, Germany Offnungszeiten:
Montag 11:30-22:30
Dienstag 11:30-22:30
Mittwoch 11:30-22:30
Donnerstag 11:30-22:30
Freitag 11:30-22:30
Samstag 11:30-22:30
Sonntag 13:00-22:30

Gemacht mit speisekarte.menu




